
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez miasto Kolno

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i poz. 2245; z 2019 r. poz. 730) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) po uzgodnieniu ze związkiem 
zawodowym zrzeszającym nauczycieli, Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez miasto Kolno, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/151/09 Rady Miasta Kolno z dnia 26 marca 
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez miasto Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2009 r. Nr 100, poz. 1111 i 1115) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) przepis § 8 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 8. 1. Ustala się łączną kwotę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków 
motywacyjnych w poszczególnych szkołach w wysokości 3,9 % zaplanowanego na rok budżetowy 
funduszu wynagrodzeń zasadniczych ogółu nauczycieli zatrudnionych w danej szkole.

2. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie może być niższy niż 3 % wynagrodzenia zasadniczego 
i nie może przekroczyć:

1) 20 % wynagrodzenia zasadniczego dla dyrektora i jego zastępcy,

2) 10 % wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli.”;

2) przepis § 14 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 14. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora, przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli:

Miesięcznie w zł
Lp. Stanowisko

od do
1. Przedszkole

a) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie:
-   liczącego do 6 oddziałów
-   liczącego 7 oddziałów i więcej
b) wicedyrektor przedszkola

600
1 000
500

1 200
1 800
1 000

2. Szkoły podstawowe
a) dyrektor szkoły:
- liczącej do 16 oddziałów
- liczącej 17 oddziałów i więcej
b) wicedyrektor szkoły

1 000
1 200
700

1 800
2 300
1 200

”;

3) przepis § 16 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 16. 1. Dodatek za wychowawstwo wynosi 300 zł miesięcznie.”;

4) przepis § 17 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

Id: B685331E-B9D1-4112-981D-15974E7FD0E5. Podpisany Strona 1



„§ 17. 1. Nauczycielowi z tytułu sprawowania funkcji opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 100 zł miesięcznie przy sprawowaniu opieki nad jednym nauczycielem odbywającym 
staż.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: B685331E-B9D1-4112-981D-15974E7FD0E5. Podpisany Strona 2




